
BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 14:34:10

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

CARLOS MIGLIORINI JR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 CARLOS MIGLIORINI JR  1 00:00:56.717 00:00:03.988 00:00:03.988 00:00:56.897  72,99

 2 00:00:53.176 00:00:00.447 00:00:00.447 00:01:50.073  77,85

 3 00:00:55.194 00:00:02.465 00:00:02.465 00:02:45.267  75,01

 4 00:00:55.344 00:00:02.615 00:00:02.615 00:03:40.611  74,80

 5 00:00:53.334 00:00:00.605 00:00:00.605 00:04:33.945  77,62

 6 00:00:53.669 00:00:00.940 00:00:00.940 00:05:27.614  77,14

 7 00:00:53.045 00:00:00.316 00:00:00.316 00:06:20.659  78,05

 8 00:00:53.169 00:00:00.440 00:00:00.440 00:07:13.828  77,86

 9 00:00:52.729 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:06.557  78,51

 10 00:00:53.713 00:00:00.984 00:00:00.984 00:09:00.270  77,08

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.729

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 FABIANO BURGO  1 00:00:55.339 00:00:02.041 00:00:02.610 00:00:55.841  74,81

 2 00:00:53.726 00:00:00.428 00:00:00.997 00:01:49.567  77,06

 3 00:00:54.479 00:00:01.181 00:00:01.750 00:02:44.046  75,99

 4 00:00:53.864 00:00:00.566 00:00:01.135 00:03:37.910  76,86

 5 00:00:53.417 00:00:00.119 00:00:00.688 00:04:31.327  77,50

 6 00:00:53.629 00:00:00.331 00:00:00.900 00:05:24.956  77,20

 7 00:00:53.831 00:00:00.533 00:00:01.102 00:06:18.787  76,91

 8 00:00:53.995 00:00:00.697 00:00:01.266 00:07:12.782  76,67

 9 00:00:53.298 00:00:00.000 00:00:00.569 00:08:06.080  77,68

 10 00:00:54.005 00:00:00.707 00:00:01.276 00:09:00.085  76,66

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.298

PENALIZAÇÕES:

LUAN PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 LUAN PEREIRA  1 00:00:55.994 00:00:00.497 00:00:03.265 00:01:01.026  73,94

 2 00:00:55.497 00:00:00.000 00:00:02.768 00:01:56.523  74,60

 3 00:00:56.145 00:00:00.648 00:00:03.416 00:02:52.668  73,74

 4 00:00:58.359 00:00:02.862 00:00:05.630 00:03:51.027  70,94

 5 00:00:57.255 00:00:01.758 00:00:04.526 00:04:48.282  72,31

 6 00:01:00.492 00:00:04.995 00:00:07.763 00:05:48.774  68,44

 7 00:00:56.045 00:00:00.548 00:00:03.316 00:06:44.819  73,87

 8 00:00:55.564 00:00:00.067 00:00:02.835 00:07:40.383  74,51

 9 00:00:55.938 00:00:00.441 00:00:03.209 00:08:36.321  74,01

 10 00:00:56.846 00:00:01.349 00:00:04.117 00:09:33.167  72,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.497

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 14:34:13

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GIOVANI BONGIOVANI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 GIOVANI BONGIOVANI  1 00:00:54.836 00:00:00.566 00:00:02.107 00:00:59.149  75,50

 2 00:00:55.352 00:00:01.082 00:00:02.623 00:01:54.501  74,79

 3 00:00:54.486 00:00:00.216 00:00:01.757 00:02:48.987  75,98

 4 00:00:54.270 00:00:00.000 00:00:01.541 00:03:43.257  76,29

 5 00:00:55.058 00:00:00.788 00:00:02.329 00:04:38.315  75,19

 6 00:00:54.706 00:00:00.436 00:00:01.977 00:05:33.021  75,68

 7 00:00:59.608 00:00:05.338 00:00:06.879 00:06:32.629  69,45

 8 00:00:55.618 00:00:01.348 00:00:02.889 00:07:28.247  74,44

 9 00:00:54.948 00:00:00.678 00:00:02.219 00:08:23.195  75,34

 10 00:00:55.877 00:00:01.607 00:00:03.148 00:09:19.072  74,09

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.270

PENALIZAÇÕES:

NADIELEN RAIMUNDO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 NADIELEN RAIMUNDO  1 00:00:57.103 00:00:01.238 00:00:04.374 00:01:01.191  72,50

 2 00:00:55.948 00:00:00.083 00:00:03.219 00:01:57.139  74,00

 3 00:00:55.927 00:00:00.062 00:00:03.198 00:02:53.066  74,03

 4 00:00:58.460 00:00:02.595 00:00:05.731 00:03:51.526  70,82

 5 00:00:56.463 00:00:00.598 00:00:03.734 00:04:47.989  73,32

 6 00:00:58.109 00:00:02.244 00:00:05.380 00:05:46.098  71,25

 7 00:00:56.865 00:00:01.000 00:00:04.136 00:06:42.963  72,80

 8 00:00:55.865 00:00:00.000 00:00:03.136 00:07:38.828  74,11

 9 00:00:56.125 00:00:00.260 00:00:03.396 00:08:34.953  73,76

 10 00:00:56.529 00:00:00.664 00:00:03.800 00:09:31.482  73,24

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.865

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:56.130 00:00:00.469 00:00:03.401 00:01:02.099  73,76

 2 00:00:57.612 00:00:01.951 00:00:04.883 00:01:59.711  71,86

 3 00:00:55.717 00:00:00.056 00:00:02.988 00:02:55.428  74,30

 4 00:00:57.365 00:00:01.704 00:00:04.636 00:03:52.793  72,17

 5 00:00:55.661 00:00:00.000 00:00:02.932 00:04:48.454  74,38

 6 00:00:56.985 00:00:01.324 00:00:04.256 00:05:45.439  72,65

 7 00:00:56.078 00:00:00.417 00:00:03.349 00:06:41.517  73,83

 8 00:00:56.499 00:00:00.838 00:00:03.770 00:07:38.016  73,28

 9 00:00:56.154 00:00:00.493 00:00:03.425 00:08:34.170  73,73

 10 00:00:56.256 00:00:00.595 00:00:03.527 00:09:30.426  73,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.661

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 14:34:13

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

HENRIQUE LARA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 HENRIQUE LARA  1 00:00:55.644 00:00:01.939 00:00:02.915 00:00:55.644  74,40

 2 00:00:53.705 00:00:00.000 00:00:00.976 00:01:49.349  77,09

 3 00:00:55.674 00:00:01.969 00:00:02.945 00:02:45.023  74,36

 4 00:00:53.738 00:00:00.033 00:00:01.009 00:03:38.761  77,04

 5 00:00:54.720 00:00:01.015 00:00:01.991 00:04:33.481  75,66

 6 00:00:54.747 00:00:01.042 00:00:02.018 00:05:28.228  75,62

 7 00:00:54.024 00:00:00.319 00:00:01.295 00:06:22.252  76,63

 8 00:00:54.201 00:00:00.496 00:00:01.472 00:07:16.453  76,38

 9 00:00:53.843 00:00:00.138 00:00:01.114 00:08:10.296  76,89

 10 00:00:54.315 00:00:00.610 00:00:01.586 00:09:04.611  76,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.705

PENALIZAÇÕES:

ALISSON CAMILO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 ALISSON CAMILO  1 00:00:56.425 00:00:02.462 00:00:03.696 00:00:58.222  73,37

 2 00:00:54.177 00:00:00.214 00:00:01.448 00:01:52.399  76,42

 3 00:00:53.963 00:00:00.000 00:00:01.234 00:02:46.362  76,72

 4 00:00:55.855 00:00:01.892 00:00:03.126 00:03:42.217  74,12

 5 00:00:54.105 00:00:00.142 00:00:01.376 00:04:36.322  76,52

 6 00:00:54.521 00:00:00.558 00:00:01.792 00:05:30.843  75,93

 7 00:00:54.724 00:00:00.761 00:00:01.995 00:06:25.567  75,65

 8 00:00:54.721 00:00:00.758 00:00:01.992 00:07:20.288  75,66

 9 00:00:54.871 00:00:00.908 00:00:02.142 00:08:15.159  75,45

 10 00:00:54.845 00:00:00.882 00:00:02.116 00:09:10.004  75,49

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.963

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:55.793 00:00:01.542 00:00:03.064 00:00:57.104  74,20

 2 00:00:54.420 00:00:00.169 00:00:01.691 00:01:51.524  76,07

 3 00:00:54.338 00:00:00.087 00:00:01.609 00:02:45.862  76,19

 4 00:00:55.801 00:00:01.550 00:00:03.072 00:03:41.663  74,19

 5 00:00:54.401 00:00:00.150 00:00:01.672 00:04:36.064  76,10

 6 00:00:54.603 00:00:00.352 00:00:01.874 00:05:30.667  75,82

 7 00:00:54.728 00:00:00.477 00:00:01.999 00:06:25.395  75,65

 8 00:00:54.344 00:00:00.093 00:00:01.615 00:07:19.739  76,18

 9 00:00:54.251 00:00:00.000 00:00:01.522 00:08:13.990  76,31

 10 00:00:54.879 00:00:00.628 00:00:02.150 00:09:08.869  75,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.251

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 3 de 4

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 14:34:13

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

LUCAS VILELA RUY

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 LUCAS VILELA RUY  1 00:00:56.744 00:00:01.403 00:00:04.015 00:01:02.646  72,96

 2 00:00:55.561 00:00:00.220 00:00:02.832 00:01:58.207  74,51

 3 00:00:56.311 00:00:00.970 00:00:03.582 00:02:54.518  73,52

 4 00:00:58.880 00:00:03.539 00:00:06.151 00:03:53.398  70,31

 5 00:00:55.341 00:00:00.000 00:00:02.612 00:04:48.739  74,81

 6 00:00:58.893 00:00:03.552 00:00:06.164 00:05:47.632  70,30

 7 00:00:56.182 00:00:00.841 00:00:03.453 00:06:43.814  73,69

 8 00:00:55.871 00:00:00.530 00:00:03.142 00:07:39.685  74,10

 9 00:00:56.033 00:00:00.692 00:00:03.304 00:08:35.718  73,89

 10 00:00:57.075 00:00:01.734 00:00:04.346 00:09:32.793  72,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.341

PENALIZAÇÕES:

CAIO ANDRÉ KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 CAIO ANDRÉ KAISER  1 00:00:56.512 00:00:02.479 00:00:03.783 00:00:57.555  73,26

 2 00:00:54.175 00:00:00.142 00:00:01.446 00:01:51.730  76,42

 3 00:00:54.325 00:00:00.292 00:00:01.596 00:02:46.055  76,21

 4 00:00:55.372 00:00:01.339 00:00:02.643 00:03:41.427  74,77

 5 00:00:54.402 00:00:00.369 00:00:01.673 00:04:35.829  76,10

 6 00:00:54.440 00:00:00.407 00:00:01.711 00:05:30.269  76,05

 7 00:00:54.149 00:00:00.116 00:00:01.420 00:06:24.418  76,46

 8 00:00:54.168 00:00:00.135 00:00:01.439 00:07:18.586  76,43

 9 00:00:54.033 00:00:00.000 00:00:01.304 00:08:12.619  76,62

 10 00:00:54.092 00:00:00.059 00:00:01.363 00:09:06.711  76,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.033

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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